
  会員各位                       平成 31年 1月吉日 

 

                             宮崎県臨床検査技師会 

                           日南・串間地区 地区理事 

                                  森 和枝 

  平成 30年度 第 2回 日南 串間地区研修会のご案内 

 

会員皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記日程、内容にて第 2回日南・串間地区研修会を開催いたします。 

会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

また、研修会終了後、交流会を予定しております。是非ご参加ください。 

 

記 

～研修会～ 

 

日時   ：   平成 31年 2月 22日（金）  18：00～ 

会場   ：   日南市立中部病院  会議室 

内容   ：   講演 1 「尿検査の要点」 

              アークレイマーケティング  三枝 祐介 氏 

         講演 2 「医療法改正の概要と検査室の準備」 

              都城市郡医師会病院     田中 康弘 氏 

           

  非会員の方は、研修会参加時、参加費として 3000円を徴収いたします。 

 

～交流会～ 

 

時間   20：30 ～  

会場   鮨処 若菜   日南市材木町 2-22 

                 TEL 0987-23-6323 

会費   3500円 （参加人数により増減します。） 

 ※交流会に参加される方は施設ごとにとりまとめて、下記連絡先へ 2月 15日（金）まで

にご連絡ください。  

 

                   串間市民病院  検査室     森  

                    TEL  0987-72-1362（検査室 直通） 


